平成２７年１２月１日

関係者各位

（公財）全国高等学校体育連盟卓球専門部

部 長 後 藤 泰 之

第４３回全国高等学校選抜卓球大会実行委員会

会 長 深 谷 秀 三

平成２７年度 第４３回全国高等学校選抜卓球大会歓迎レセプションについて（ご案内）

年末ご多忙の折皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、標記レセプションを次により開催することとなりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお、お手数ですが別紙申込用紙にご記入の上、メール・ＦＡＸ等にてお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年３月２５日（金） 午後７時～

２ 会 場 郡山ビューホテル

〒963-8004 福島県郡山市中町3-1

TEL 024-924-1111

３ 会 費 ７，０００円

４ 申込期日 平成２８年３月１１日（金）

５ 申 込 先 〒969-0227 福島県西白河郡矢吹町田町532

福島県立光南高等学校内

第４３回全国高等学校選抜卓球大会実行委員会事務局長

武田 和久

TEL: 0248-42-2205 FAX: 0248-44-3373

E-mail：takeda.kazuhisa@vf26.fks.ed.jp

６ そ の 他 会費は当日レセプション会場受付にて、集めさせて頂きます。